PTS120602B500RPU00 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
PTS120602B500RPU00
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RPU00 Proveedor Electro-Films (EFI) / Vishay Distribuidor Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RPU00
Electro-Films (EFI) / Vishay
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA PTS120602B500RPU00
FABRICANTE Electro-Films (EFI) / Vishay
DESCRIPCIÓN SENSOR RTD 500OHM 1206
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 21010 pcs
FICHA DE DATOS
TERMINACIÓN SMD (SMT) Tabs
COEFICIENTE DE TEMPERATURA ±3850ppm/°C
SERIE PTS
TOLERANCIA RESISTENCIA ±0.6%
RESISTENCIA A 0 ° C 500 Ohms
MATERIAL DE IDT Platinum
PAQUETE / CUBIERTA 1206 (3216 Metric)
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -55°C ~ 155°C
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
CORRIENTE 0.4mA
EXACTITUD -
PTS120602B500RPU00
Número de pieza: PTS120602B500RPU00
Fabricante / Marca: Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción del producto SENSOR RTD 500OHM 1206
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 21010 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RPU00.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de PTS120602B500RPU00
PTS120602B500RPU00.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
PTS120602B100RP100
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  SENSOR RTD 100OHM 1206
En stock:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  SENSOR RTD 100OHM 1206
En stock:  18524 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  SENSOR RTD 500OHM 1206
En stock:  18937 pcs
RFQ
PTS120616V035
Fabricantes:  Bussmann (Eaton)
Descripción:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
En stock:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
En stock:  72423 pcs
RFQ
PTS120630V016
Fabricantes:  Bussmann (Eaton)
Descripción:  PTC RESET FUSE 30V 160MA 1206
En stock:  307903 pcs
RFQ
PTS120616V025
Fabricantes:  Bussmann (Eaton)
Descripción:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
En stock:  651035 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
En stock:  22436 pcs
RFQ
PTS120630V012
Fabricantes:  Bussmann (Eaton)
Descripción:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
En stock:  471743 pcs
RFQ
PTS120615V050
Fabricantes:  Bussmann (Eaton)
Descripción:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
En stock:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B500RP100
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  SENSOR RTD 500OHM 1206
En stock:  70590 pcs
RFQ
PTS120624V020
Fabricantes:  Bussmann (Eaton)
Descripción:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
En stock:  246285 pcs
RFQ